Andata

K Qi
X arriva

ANDATA

—
©[Lremona

Eai COMUNE DI CREMONA

07:15
07:20
07:22
07:25
07:30
07:31
07:35
07:38
07:45
07:50
07:51
08:00
08:05
08:07
08:10
08:11
08:12
08:15
08:30

OLLO - OU108L7 - L770712025-V.6 - E

FERMATA
Picenengo, Zapponi
Via Fra Gherardo
Via Sesto, 53
Migliaro (pensilina)
Via Bergamo, 63
Via Bergamo, 131
Piazza Ragazzi 99
Via Milano, Liquigas
SCUOLA PRIMARIA CAVATIGOZzZI
Via Milano, 20 (concessionaria)
Via Milano 16, Sperlari
SCUOLA PRIMARIA MIGLIOLI
Via Milano, 20 (concessionaria)
Via Milano 16, Sperlari
Piazza Ragazzi 99
Via Castelpiano
Via Castelbello
Via Fra Gherardo
SCUOLA INFANZIA LACCHINI

CAVATIGOZZI - MIGLIOLI - LACCHINI

Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps

CRIC82000X - A2916K

Pagina 1




Andata

% r = |Lremona

% Q rr!VO ANDA TA @ COMUNE DI CREMONA

VISCONTI - MAZZOLARI - GALLINA - MENTANA - VILLETTA
FERMATA

07:15 Via Livelli, 90 Visualizza in Maps
07:18 Via Battaglione (Fossadone) Visualizza in Maps
07:28 Via San Savino, 1 Visualizza in Maps
07:33 Via San Felice (scuole) Visualizza in Maps

" 07:43 Via Persico, 185/189 (Case Nuove) Visualizza in Maps

. 07:44 Maristella, via del Maris (pensilina) Visualizza in Maps

10 07:55 SCUOLA PRIMARIA B.M. VISCONTI Visualizza in Maps

? 08:00 SCUOLA PRIMARIA D.P. MAZZOLARI Visualizza in Maps

H 08:15 SCUOLA PRIMARIA STRADIVARI Visualizza in Maps

S 08:30 SCUOLA INFANZIA GALLINA Visualizza in Maps

- 08:35 SCUOLA INFANZIA MENTANA Visualizza in Maps

‘3 08:40 Cascina Palosca Visualizza in Maps

FI' 08:45 SCUOLA INFANZIA VILLETTA Visualizza in Maps

N~

B: previsto bus alle ore 08:00 da via Opifici e via Orti Romani per Scuola Primaria
Stradivari

D

)

)

D

zib:

-

J

X

o

o

o

I

0

)

4

O

Pagina 1




Andata

—
©[Lremona

% Qrriva ANDATA &G

VIDA - ANNA FRANK

FERMATA

07:05 San Savino, Via Centro Visualizza in Maps

07:06 San Savino (Chiesa) Visualizza in Maps

07:07 San Felice, Via San Savino, 4 Visualizza in Maps

07:08 San Felice, fermata scuola Visualizza in Maps

" 07:09 San Felice, Via San Felice, Settecamini Visualizza in Maps
. 07:10 San Felice, Via Gazzoletto, 5 Visualizza in Maps

10 07:14 Maristella, via del Maris (fermata bus)  Visualizza in Maps
> 07:15 Via Persico, 101 Visualizza in Maps
2 07:16 Via Persico, 185/189 (Case Nuove) Visualizza in Maps
07:26 Via Divisione Acqui, Via Litta Visualizza in Maps

E 07:28 Via Brescia (Farmacia) Visualizza in Maps
= 07:30 Via Caprera, 47 Visualizza in Maps
F' 07:31 Via Solomos, 44 Visualizza in Maps
,\' 07:32 Via Fatebenefratelli, 2 Visualizza in Maps
07:33 Via Cappuccini (fermata bus) Visualizza in Maps

07:40 SCUOLA VIDA Visualizza in Maps

07:50 SCUOLA ANNA FRANK Visualizza in Maps

CRIC82000X - A2916K

Pagina 1



Andata

K Qi
X arriva

ANDATA

—
. |Lremona

Eﬂ’ COMUNE DI CREMONA

OLLO - OU108L7 - L770712025-V.6 - E

06:55
06:56
06:59
07:00
07:05
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25
07:30
07:35
07:40
07:45

CAMPI - VIDA
FERMATA

Via Persico, 185/189 (Case Nuove)
Maristella, via del Maris (pensilina)

Via Persico, 36

Via Brescia (Farmacia)

Via Fabio Filzi, 35

Via San Ambrogio, Bergamo
Via Bergamo, 63

Via Bergamo, 131

Migliaro (Pensilina)
Boschetto, Via Bernamonti
Boschetto, Via Fratelli d’ltalia
Boschetto, Via Crocile
Boschetto, Via Malcantone

Boschetto, Via Santa Maria del Boschetto

Boschetto, Via Boschetto Verdelli

Boschetto, Capolinea

Boschetto, Via Boschetto, Dosso

Viale Cambonino, Museo
Via Nuvolone, 53

Via Nuvolone, 25, Capolinea
Via Nuvolone, 4

Viale Cambonino, Scuola (fermata bus)

Viale Cambonino, 2
Piazza Ragazzi 99

Via Milano, 5 via Galletti
Via Ghinaglia, 87
SCUOLA CAMPI
SCUOLA VIDA

Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps

CRIC82000X - A2916K

Pagina 1




Andata

K Qi
X arriva

ANDATA

—
©[Lremona

Eﬂi COMUNE DI CREMONA

OLLO - OU108L7 - L770712025-V.6 - E

07:07
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37
07:40
07:50

VIRGILIO

FERMATA
Via Fabio Filzi (Negroni)
Migliaro (Pensilina)
Boschetto, Via Bernamonti
Boschetto, Via Fratelli d’ltalia
Boschetto, Via Crocile
Boschetto, Capolinea
Boschetto, Via Boschetto, Dosso
Viale Cambonino, Museo
Via Nuvolone, 53
Via Nuvolone, 25, Capolinea
Via Nuvolone, 4
Viale Cambonino, Scuola
Viale Cambonino, 2
Piazza Ragazzi 99
Via Fra Gherardo
Via Sesto,70
Via Milano 16, Sperlari
Via Milano, 5 via Galletti
VIRGILIO

Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps
Visualizza in Maps

CRIC82000X - A2916K

Pagina 1




