

**CAVATIGOZZI - MIGLIOLI - LACCHINI****FERMATA**

07:15	Picenengo, Zapponi	Visualizza in Maps
07:20	Via Fra Gherardo	Visualizza in Maps
07:22	Via Sesto, 53	Visualizza in Maps
07:25	Migliaro (pensilina)	Visualizza in Maps
07:30	Via Bergamo, 63	Visualizza in Maps
07:31	Via Bergamo, 131	Visualizza in Maps
07:35	Piazza Ragazzi 99	Visualizza in Maps
07:38	Via Milano, Liquigas	Visualizza in Maps
07:45	SCUOLA PRIMARIA CAVATIGOZZI	Visualizza in Maps
07:50	Via Milano, 20 (concessionaria)	Visualizza in Maps
07:51	Via Milano 16, Sperlari	Visualizza in Maps
08:00	SCUOLA PRIMARIA MIGLIOLI	Visualizza in Maps
08:05	Via Milano, 20 (concessionaria)	Visualizza in Maps
08:07	Via Milano 16, Sperlari	Visualizza in Maps
08:10	Piazza Ragazzi 99	Visualizza in Maps
08:11	Via Castelpiano	Visualizza in Maps
08:12	Via Castelbello	Visualizza in Maps
08:15	Via Fra Gherardo	Visualizza in Maps
08:30	SCUOLA INFANZIA LACCHINI	Visualizza in Maps



ANDATA



VISCONTI - MAZZOLARI - GALLINA - MENTANA - VILLETTA

FERMATA

07:15	Via Livelli, 90	Visualizza in Maps
07:18	Via Battaglione (Fossadone)	Visualizza in Maps
07:28	Via San Savino, 1	Visualizza in Maps
07:33	Via San Felice (scuole)	Visualizza in Maps
07:43	Via Persico, 185/189 (Case Nuove)	Visualizza in Maps
07:44	Maristella, via del Maris (pensilina)	Visualizza in Maps
07:55	SCUOLA PRIMARIA B.M. VISCONTI	Visualizza in Maps
08:00	SCUOLA PRIMARIA D.P. MAZZOLARI	Visualizza in Maps
08:15	SCUOLA PRIMARIA STRADIVARI	Visualizza in Maps
08:30	SCUOLA INFANZIA GALLINA	Visualizza in Maps
08:35	SCUOLA INFANZIA MENTANA	Visualizza in Maps
08:40	Cascina Palosca	Visualizza in Maps
08:45	SCUOLA INFANZIA VILLETTA	Visualizza in Maps



VIDA - ANNA FRANK

FERMATA

07:05	San Savino, Via Centro	Visualizza in Maps
07:06	San Savino (Chiesa)	Visualizza in Maps
07:07	San Felice, Via San Savino, 4	Visualizza in Maps
07:08	San Felice, fermata scuola	Visualizza in Maps
07:09	San Felice, Via San Felice, Settecamini	Visualizza in Maps
07:10	San Felice, Via Gazzoletto, 5	Visualizza in Maps
07:14	Maristella, via del Maris (fermata bus)	Visualizza in Maps
07:15	Via Persico, 101	Visualizza in Maps
07:16	Via Persico, 185/189 (Case Nuove)	Visualizza in Maps
07:26	Via Divisione Acqui, Via Litta	Visualizza in Maps
07:28	Via Brescia (Farmacia)	Visualizza in Maps
07:30	Via Caprera, 47	Visualizza in Maps
07:31	Via Solomos, 44	Visualizza in Maps
07:32	Via Fatebenefratelli, 2	Visualizza in Maps
07:33	Via Cappuccini (fermata bus)	Visualizza in Maps
07:40	SCUOLA VIDA	Visualizza in Maps
07:50	SCUOLA ANNA FRANK	Visualizza in Maps



ANDATA



CAMPI - VIDA

FERMATA

06:55	Via Persico, 185/189 (Casse Nuove)	Visualizza in Maps
06:56	Maristella, via del Maris (pensilina)	Visualizza in Maps
06:59	Via Persico, 36	Visualizza in Maps
07:00	Via Brescia (Farmacia)	Visualizza in Maps
07:05	Via Fabio Filzi, 35	Visualizza in Maps
07:05	Via San Ambrogio, Bergamo	Visualizza in Maps
07:06	Via Bergamo, 63	Visualizza in Maps
07:07	Via Bergamo, 131	Visualizza in Maps
07:08	Migliaro (Pensilina)	Visualizza in Maps
07:09	Boschetto, Via Bernamonti	Visualizza in Maps
07:10	Boschetto, Via Fratelli d'Italia	Visualizza in Maps
07:11	Boschetto, Via Crocile	Visualizza in Maps
07:12	Boschetto, Via Malcantone	Visualizza in Maps
07:13	Boschetto, Via Santa Maria del Boschetto	Visualizza in Maps
07:14	Boschetto, Via Boschetto Verdelli	Visualizza in Maps
07:15	Boschetto, Capolinea	Visualizza in Maps
07:16	Boschetto, Via Boschetto, Dosso	Visualizza in Maps
07:17	Viale Cambonino, Museo	Visualizza in Maps
07:18	Via Nuvolone, 53	Visualizza in Maps
07:19	Via Nuvolone, 25, Capolinea	Visualizza in Maps
07:20	Via Nuvolone, 4	Visualizza in Maps
07:22	Viale Cambonino, Scuola (fermata bus)	Visualizza in Maps
07:23	Viale Cambonino, 2	Visualizza in Maps
07:25	Piazza Ragazzi 99	Visualizza in Maps
07:30	Via Milano, 5 via Galletti	Visualizza in Maps
07:35	Via Ghinaglia, 87	Visualizza in Maps
07:40	SCUOLA CAMPI	Visualizza in Maps
07:45	SCUOLA VIDA	Visualizza in Maps

**VIRGILIO****FERMATA**

07:07	Via Fabio Filzi (Negroni)	Visualizza in Maps
07:10	Migliaro (Pensilina)	Visualizza in Maps
07:11	Boschetto, Via Bernamonti	Visualizza in Maps
07:12	Boschetto, Via Fratelli d'Italia	Visualizza in Maps
07:13	Boschetto, Via Crocile	Visualizza in Maps
07:14	Boschetto, Capolinea	Visualizza in Maps
07:15	Boschetto, Via Boschetto, Dosso	Visualizza in Maps
07:27	Viale Cambonino, Museo	Visualizza in Maps
07:28	Via Nuvolone, 53	Visualizza in Maps
07:29	Via Nuvolone, 25, Capolinea	Visualizza in Maps
07:30	Via Nuvolone, 4	Visualizza in Maps
07:31	Viale Cambonino, Scuola	Visualizza in Maps
07:32	Viale Cambonino, 2	Visualizza in Maps
07:33	Piazza Ragazzi 99	Visualizza in Maps
07:35	Via Fra Gherardo	Visualizza in Maps
07:36	Via Sesto, 70	Visualizza in Maps
07:37	Via Milano 16, Sperlari	Visualizza in Maps
07:40	Via Milano, 5 via Galletti	Visualizza in Maps
07:50	VIRGILIO	Visualizza in Maps